РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов
муниципального образования Терешанское сельское поселение
Старокулаткинского района Ульяновской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

21  сентября   2023                    с.Средняя Терешка                                         № 1/9

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение

    	В  соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Терешанское сельское поселение,  Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение от 26.04.2023 №4/2, Совет депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва, решил:
   		1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, который состоится 16.10.2023г:
	- Забирову Фярдяню Кабировну
	- Ягудину Нажию Абдулхаковну
	- Ягудина Равиля Алимджановича
	2. Обратиться к Главе администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области Магдееву И.Ш. с ходатайством о назначении трех кандидатур в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области (прилагается).
	3. До избрания секретаря из состава конкурсной комиссии, полномочия  по приему, регистрации заявлений, документов, формированию дел возложить на специалиста администрации.
    	4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального образования   	Ф.К.Забирова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Средняя Терешка, Старокулаткинский район,
Ульяновская область, 433934,
тел.(8249) 32-5-22

от  21.09.2023 г.  №23

Главу администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район»

Магдееву И.Ш.

Уважаемый  Ильдар Шакирович!

         В  соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33¹ Устава муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, пунктом 2.1. статьи 2  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение от 28.04.2023 г. №4/2, Совет депутатов муниципального образования Терешанское  сельское поселение просит Вас о назначении трех кандидатур в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области.

Глава
муниципального образования
Терешанское сельское поселение                                               Ф.К.Забирова.

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов
муниципального образования Терешанское сельское поселение
Старокулаткинского района Ульяновской области
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

21  сентября   2023                     с.Средняя Терешка                                        № 1/1

О вступлении Совета  депутатов муниципального образования
Терешанское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области  пятого  созыва в полномочия представительного органа  муниципального  образования Терешанское сельское поселение
Старокулаткинского района Ульяновской области
         В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования                       «Старокулаткинский район», учитывая результаты выборов депутатов                                    представительных органов поселений, входящих в муниципальный район,                    подтверждённых постановлением территориальной избирательной комиссией   муниципального образования  «Старокулаткинский район» от 11 сентября № 52/286-4 «Об определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Терешанское сельское поселение пятого созыва по десятимандатному избирательному округу»,  опубликованным в  газете «Кумяк куч» от 20 сентября 2023 года №38, Совет депутатов муниципального образования  Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района  Ульяновской области  р е ш и л :
         1. Объявить о вступлении Совета депутатов муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвёртого созыва в полномочия представительного органа муниципального образования Терешанское сельское поселение                              Старокулаткинского района Ульяновской области в составе 10 депутатов:

	№ п/п
	д
	Избирательный округ

	1
	Алюшев Рамис Самятович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	2
	Асадуллина Ляйля Шамиловна
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	3
	Буделеев Илдус Равилович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	4
	Гиматдинов Ильдар Ринатович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	5
	Забирова Фярдяня Кабировна
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	6
	Мустафин Раиль Радикович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	7
	Шамионов Марс Мунирович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	8
	Шарипов Фаиль Гильманович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	9
	Ягудина Нажия Абдулхаковна
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

	10
	Ягудин Равиль Алимджанович
	Среднетерешанский десятимандатный избирательный округ

   2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Терешанское сельское поселение                                               Ф.К.Забирова.